
UCHWAŁA NR XXVI/218/20
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 5 listopada 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: AED5EB32-9945-44B2-BF2C-2C6489F568C5. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

Opis 

347 303,64 347 303,64  Razem: 

Zadania własne 347 303,64 347 303,64 W 

21 000,00 21 000,00      Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Oświata i wychowanie 0,00 21 000,00           801 

Szkoły podstawowe 0,00 21 000,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 000,00                     4010 

Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00 0,00           854 

Świetlice szkolne 21 000,00 0,00                85401 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 0,00                     4010 

326 303,64 326 303,64      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 41 855,20 0,00           600 

Drogi publiczne gminne 41 855,20 0,00                60016 

Zakup usług remontowych 41 855,20 0,00                     4270 

Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 0,00           700 

Pozostała działalność 130 000,00 0,00                70095 

Zakup usług pozostałych 108 000,00 0,00                     4300 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

21 500,00 0,00                     4400 

Różne opłaty i składki 500,00 0,00                     4430 

Obsługa długu publicznego 0,00 130 000,00           757 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 130 000,00                75704 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 130 000,00                     8030 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 350,49 8 300,00           900 

Oczyszczanie miast i wsi 12 300,00 2 000,00                90003 

Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 2 000,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00                     4300 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 000,00                90004 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                     4210 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 050,49 5 300,00                90015 

Zakup usług pozostałych 10 050,49 0,00                     4300 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 300,00                     6050 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 596,47 149 707,17           921 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 596,47 39 854,59                92109 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 985,00 4 000,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 12 611,47 0,00                     4300 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 854,59                     6050 

Pozostała działalność 0,00 109 852,58                92195 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 500,00                     4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 151,69                     4210 

Zakup środków żywności 0,00 20 384,89                     4220 

Zakup usług pozostałych 0,00 67 816,00                     4300 

Kultura fizyczna 117 501,48 38 296,47           926 

Obiekty sportowe 117 501,48 38 296,47                92601 

Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 1 985,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 31 100,00 36 311,47                     4300 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 601,48 0,00                     6050 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/218/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 5 listopada 2020 r.

Id: AED5EB32-9945-44B2-BF2C-2C6489F568C5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Dokonuje się zmian w planie wydatków w związku z realizacją przedsięwzięć dotyczących

funduszy sołeckich:

1) w Sołectwie Bartkowo zmiana dotyczy przeniesienia środków na wykonanie drewnianej

wiaty rekreacyjnej – I etap – 8 000,00 zł,

2) w Sołectwie Dołgie zmiana dotyczy przeniesienia środków na:

a) doposażenie placu rekreacyjno–sportowego – 1 500,00 zł,

b) poprawę infrastruktury na terenie przy placu zabaw – 3 700,00 zł,

c) zakup tablicy informacyjnej – 1 300,00 zł,

3) w Sołectwie Gardno zmiana dotyczy przeniesienia środków na zakup obiektu

gospodarczego wraz z utwardzeniem terenu (działka nr 52/104) – 17 600,00 zł,

4) w Sołectwie Krzypnica zmiana dotyczy przeniesienia środków na zakup budynku

gospodarczego oraz utwardzenie podłoża – 3 000,00 zł,

5) w Sołectwie Nowe Czarnowo zmiana dotyczy przeniesienia środków

na zagospodarowanie i wyposażenie terenu rekreacyjno – sportowego – 43 354,59 zł,

6) w Sołectwie Parsówek zmiana dotyczy przeniesienia środków na zadanie wykonania

infrastruktury do budynku gospodarczego, zlokalizowanego na działce nr 9/4

w Parsówku – 12 646,89 zł,

7) w Sołectwie Pniewo zmiana dotyczy przeniesienia środków na poprawę stanu

nawierzchni drogowych w miejscowości Pniewo – 26 300,00 zł,

8) w Sołectwie Radziszewo zmiana dotyczy przeniesienia środków na:

a) doposażenie placu zabaw – 2 500,00 zł,

b) wykonanie remontu nawierzchni dróg– 8 500,00 zł,

9) w Sołectwie Stare Brynki zmiana dotyczy przeniesienia środków na zakup i wymianę

gablot informacyjnych na terenie sołectwa – 6 500,00 zł,

10) w Sołectwie Steklno zmiana dotyczy przeniesienia środków na poprawę infrastruktury

na obiekcie rekreacyjno-sportowym – 3 600,00 zł,

11) w Sołectwie Steklinko zmiana dotyczy przeniesienia środków na poprawę infrastruktury

na terenie obiektu rekreacyjno-sportowego – 1 200,00 zł,

12) w Sołectwie Sobiemyśl zmiana dotyczy przeniesienia środków na:

a) zakup i montaż ogrodzenia placu zabaw – 4 000,00 zł,

b) poprawę infrastruktury na terenie obiektu sportowo-rekreacyjnego

– 5 900,00 zł,

Id: AED5EB32-9945-44B2-BF2C-2C6489F568C5. Podpisany Strona 1



13) w Sołectwie Wełtyń zmiana dotyczy przeniesienia środków na doposażenie świetlicy

wiejskiej – 1 985,00 zł,

14) w Sołectwie Wirów zmiana dotyczy przeniesienia środków na zadania:

a) zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w Wirowie – 9 611,47 zł,

b) wykonania tablic informacyjnych – 4 500,00 zł,

15) w Sołectwie Włodkowice zmiana dotyczy przeniesienia środków na montaż opraw

oświetleniowych przy drogach na słupach elektrycznych – 10 050,49 zł,

16) w Sołectwie Wysoka Gryfińska zmiana dotyczy przeniesienia środków na:

a) dokończenie prac na boisku do siatkówki – 1 500,00 zł,

b) zmianę nawierzchni ciągu pieszego wraz z wymianą krawężników drogowych

przy parku – I etap – 3 339,20 zł,

17) w Sołectwie Żórawie zmiana dotyczy przeniesienia środków na poprawę infrastruktury

placu rekreacyjno-sportowego – 12 000,00 zł,

18) w Sołectwie Żórawki zmiana dotyczy przeniesienia środków na remont części drogi

ulicy Miodowej – 3 716,00 zł.

II. Proponowana jest również zmiana budżetu Gminy Gryfino w planie wydatków

w związku z wnioskami:

1. Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej w sprawie zwiększenia środków

na realizację zadań z zakresu utrzymania mieszkaniowego zasobu Gminy Gryfino. Na ten

cel przeznacza się uwolnione środki z tytułu poręczeń – 130 000,00 zł,

2. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. księcia Barnima I w Żabnicy w sprawie prawidłowego

ujęcia zadania z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

– 21 000,00 zł.

Id: AED5EB32-9945-44B2-BF2C-2C6489F568C5. Podpisany Strona 2




